
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-21-017792-c

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА, КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА,
ДОРОЖНЬОГО ГОСПОДАРСТВА ТА ІНВЕСТИЦІЙ
САФ'ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44182613

Місцезнаходження замовника: 68670, Україна, Одеська область, село Саф'яни,
вулиця Грушевського, буд. 85

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шевченко Марина, +380960978483,
44182613@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: "Поліпшення гідрологічного стану, реконструкція
балки на території села Стара Некрасівка
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району
Одеської області" (коригування)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

"Поліпшення
гідрологічного стану,
реконструкція балки
на території села
Стара Некрасівка
Саф’янівської сільської
ради Ізмаїльського
району Одеської
області" (коригування)

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 68672, Україна,
Одеська область,
Ізмаїльського
району, село
Стара
Некрасівка

до 27 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Оплата за виконані
Підрядником роботи Замовник
виконує в строк протягом 15-ти
календарних днів з моменту
підписання Сторонами Акту
приймання виконаних підрядних
робіт (форма КБ-2в) та довідки
про вартість виконаних
підрядних робіт (форма КБ-3) та
виконавчої документації.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

16 311 062,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 16311062 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

163 110,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 січня 2022 19:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 січня 2022 15:30 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 січня 2022 15:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції зазначаються у відповідності до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

81555.31 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


